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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés.
Nr.
Mitrovicé Veriore.

. Data: 05.04.2024.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t&€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, Statutit t&€ Komunés t&
datés 15.05.2014, Rregullorés Komunale pér Subvencione dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit té
Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0004212/24 t¢ datés 05.04.2024 t&¢ Komisionit pér
Shqyrtimin e kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga Zyra e Kryetarit t&€ Komunés, Kryetari

i Komunés sjell kéteé:

VENDIM

1. Miratohet Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0004212/24 i datés 05.04.2024, dhe i
lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés s& Mitrovic€s Veriore né
shumé prej 800.00 €, nga kategoria e Subvencioneve nga Zyra e Kryetarit (16038) si
mbéshtetje financiare pér pérfituesin sipas Raport-Rekomandimit t& lartécekur;

2. Mijetet e lejuara sipas pikés 1 t& kétij vendimi do t&€ paguhen né xhirollogaring bankare t&

pérfituesit si n& vijim:

2.1. Né shumé prej 800 € pér familjen e z.

i ofrohet nga kategoria e

subvencioneve né kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe béhet né xhirolloiariné bankare t& z.

_me nr . Banka Ekonomike

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim
Ekonomik, ndérsa mjetet e parapara sipas kétij vendimi paguhen nga kategoria ekonomike:
Subvencione dhe Transfere nga Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

I dortzohet:

1x1 Zyrés s¢ Kryetarit

Ix1 Zyrés ligjore

1x1 Drejtorisé pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit
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Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

DATE/A:

05.04.2024

REFERENCE/A:

PER/ZA/TO:

Erden ATIQ -

omunés sé Mitrovicés Veriore.

KOPJE/COPY/KOPIJA:

PERMES/PREKO/THROUGH:

& /.,\

NGA/OD/FROM:
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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

Né& bazg t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 17
dhe nenit 62 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, Statutit t&¢ Komungs s¢ Mitrovicés
Veriore t& datés 15.05.2014, Rregullorés Komunale pér Subvencione dhe Transfere dhe Vendimi
Nr. 01/798-031 t& datés 13.10.2023, si dhe Plotésim-Ndryshimit Nr. 01-030/01-0001718/24 t&
datés 07.02.2024 té Zyrés sé Kryetarit, Komisioni i Formuar pér Shqyrtimin e Kérkesave pér
Ndarjen e Subvencioneve ka shqyrtuar kérkesat e poshtéshénuara pér mbéshtetje financiare dhe
pas shqyrtimit t& mundésive buxhetore né dispozicion ka pérpiluar kété Raport - Rekomandim pér
Kryetarin e Komunés, té paraqitur si n€ vijim:

Nr Emri

B )

Mbiemri Numri i [Endés Data Rekomandimi i Komisionit
e léndés
- 08-553/01-0003497/24 | 21.03.2024 | Rekomandohet t& pérkrahet me mjete
financiare né shumé prej 800 € pér
mbulimin e shpenzimeve pér trajtim
mjekésor pér vajzén e tij

Shuma totale pér mbeshtetje financiare éshté 800 €.

- Ndihma momentale, pérkatésisht mbéshtetja financiare, né shumé prej 800 € pér familjen e
z

dhe bé&het né xhirollogariné bankare t€ z

Ekonomik (D

i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit

me nrl. D Banka
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